Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации: 

по вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, 

предусмотренных разделом 1 настоящего договора.   

5. ОПЛАТА УСЛУГ 

5.1. Заказчик  оплачивает услуги  в размере: 15000 (пятнадцать тысяч ) рублей за весь курс 

обучения, 50%  стоимости подготовительных занятий предоплата до «28» октября 2025г., 50% 

стоимости подготовительных занятий до «20» января 2026 г.,  указанные в разделе 1 настоящего 

договора, в зависимости от количества предоставляемых учебных часов.